
熊市Ｐ協発第 72号 

令和４年２月 14日 

各小中学校長 様 

熊本市ＰＴＡ協議会 

会 長 松島雄一郎 

（公印省略） 

 

 

令和３年度卒業式 及び 令和４年度入学式における祝詞のお届け 

について（ご依頼） 

 

 向春の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃 

からＰＴＡへご理解・ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本年度も熊本市ＰＴＡ協議会からの祝詞をお届けいたします。年度末のご多用 

な時期に恐縮ですが、ご査収のほどよろしくお願いいたします。 

それぞれの儀式が厳粛な中に進みますとともに、子どもたちの健やかな成長と貴校 

のますますのご発展を心からご祈念申し上げます。 

 

 

 

 

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局 

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10 

   熊本市健康ｾﾝﾀｰ清水分室 新館 2F 

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754 

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ← 

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net 


